Concil. Tom. 36.

Kk ij

IN NOME
SANCTÆ ET INDIVIDVÆ TRINITATIS,
PATRIS, ET FILII, ET SPIRITVS SANCTI.

ANNO
CHRISTI
1576.

Nos Carolus Borromæus sanctæ Romanæ ecclesiæ tituli
sanctæ Praxedis presbyter cardinalis, Dei & apostolicæ sedis gra-
tia archiepiscopus Mediolani, ad Dei omnipotentis, beatæque
Mariæ semper virginis, ac sancti Ambrosii confessoris, patroni
nostrri, laudem & hæc pro Christianæ morum disciplinæ conforma-
tione, qua clerus populumque fidei nostræ concreditum prælucere,
totis in Christo visceribus expetimus, de consilio & assensu reue-
rendissimorum dominorum coepiscoporum nostrorum, in Concilio pro-
vinciali Mediolanensi quarto decernimus, statuimus, ac sancimus.

CONSTITUTIONVM PARS PRIMA.

De professione fidei.

Q uod ex Pii IV. pontificis maximi sanctione, in pri-
mo & tertio Concilio provinciali nostro, de iis, qui
fidei professionem facere debent, deque illorum ipsorum
vita & moribus ante inquirendis & probandis, decretum
est: id episcopus omnino efficiat ut praestetur: tum com-
pellat præterea ad idem omnes ac singulos, sicut etiam a
sancta sede apostolica declaratum est, quicumque arith-
meticam & musicam, vel artes cuiusvis generis liberales
profitentur.

Formula vero, ad cuius præscriptum fidei professionem
praestari oportet, pontificalia illa sanctione conceptis verbis
tradita, hæc sane est;

Ego N. firma fide credo & profiteor omnia & singula,
qua continentur in symbolo fidei, quo sancta Romana ec-
clesia vtitur, videlicet, Credo in vnum Deum Patrem om-
nipotentem, factorem cœli & terræ, visibilium omnium &
inuisibilium; & in vnum Dominum Iesum Christum, Fi-
lium Dei vnigenitum, & ex Patre natum ante omnia sœcu-
la, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo
vero; genitum, non factum, consubstantiale Patri, per
quem omnia facta sunt; qui propter nos homines & pro-
pter nostram salutem descendit de cœlis & incarnatus est

ANNO CHRISTI
1576. de Spiritu sancto ex Maria virgine , & homo factus est ; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato , passus & sepultus est ; & resurrexit tertia die secundum scripturas , & ascendit in cælum , sedet ad dexteram Patris ; & iterum venturus est cum gloria iudicare viuos , & mortuos , cuius regni non erit finis . Et in Spiritum sanctum Dominum , & viuificantem , qui ex Patre Filioque procedit ; qui cum Patre , & Filio simul adoratur , & conglorificatur ; qui locutus est per prophetas : Et unam sanctam catholicam & apostolicam ecclesiam . Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum , & expecto resurrectionem mortuorum , & vitam venturisæculi . Amen .